SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC LỤC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV -TTYT            Lục Yên, ngày 23 tháng 9 năm 2025

BẢN CÔNG BỐ
Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lào Cai

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên
Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số: 000086/LCA - GPHD của

Sở Y tế tỉnh Lào Cai cấp ngày 24/7/2025.
Địa chỉ: Thôn 9, xã Lục Yên, tỉnh Lào Cai.
Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BsCKI Trần Trung Thành
Điện thoại liên hệ: 0216.3845.348;
Email (nếu có): bsthanhbvdk@gmail.
Căn cứ Luật Khám chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy
định với các nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành:
Các Ngành/ chuyên ngành đào tạo thực hành: Nội khoa, Ngoại khoa, Sản

phụ khoa, Truyền nhiễm, Răng Hàm Mặt, Mắt, Tai Mũi Họng, Nhi khoa, Y học
cổ truyền; Phục hồi chức năng, Y tế dự phòng, Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật
viên Y.

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: ( Phụ lục kèm theo )
3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cở sở thực

hành khác: Không.
4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực

hành: 440 người.
5. Chi phí hướng dẫn thực hành:

STT Chức danh thực hành Thời gian thực hành
(tháng)

Mức thu phí thực hành
(đồng/tháng)

2

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công
bố. Tài liệu gửi kèm theo Bản công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Trung Thành

1

Bác sĩ đa khoa, Bác sĩ
Y học cổ truyền, Bác
sỹ RHM, Bác sỹ
YHDP

12 500.000

2 Y sĩ đa khoa 9 500.000
3 Y sĩ Y học cổ truyền 9 500.000

4 Điều dưỡng viên 6 500.000

5 Hộ sinh viên 6 500.000

6 Kỹ thuật viên 6 500.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Trung Thành<trantrungthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:37:27+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:37:34+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!